
SMLOUVA 0 USKUTEČNĚNÍ 
DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 

I. Smluvní Strany 

mithea, S.r.o. 

zastoupená panem Milanem Šl‹olníl‹em, jednatelem 

se sídlem ul. Jana žeıivskêhø 1845/33, 130 oo Praha 3 

ıčoz 27881784 

Dıčz cz 27881784 

Korespondenční adresa: 

Divadlo Palace 

Tomáš Grúz 

Václavské náměStı'43 

110 O0 Praha 1 

/dále jen ,,ProvoZovatel"/

8 

Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace 

zastoupeno: Mgr. Ladislav Sedláček, ředitel 

se sídlem: 5. května 655, 356 01 Sokolov 

ıčz 00377678 

DIČ: CZ00377678 

/dále jen ,,Pořadatel"/ 

Il. Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvyje uskutečnění divadelního představení Michaela Doleželová -Janka 

Ryšánek Schmiedtováı V Z p O u r a n e v ě S t v režii Michaely Doleželové za podmínek v této 

Smlouvě uvedených. 

III. Datum a termíny 

Datum, hodina a místo konání zkoušek: v případě potřeby bude domluveno telefonicky 

Datum, hodina a místo konání představení: 1.9.2021, 19:00 hod., Městský dům kultury, 5. května 

655, Sokolov



IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pořadateł se zavazuje: 

1.a) 

1.b} 

1.c) 

1.‹zi) 

ı.e) 

1.f) 

Lg) 

1.h) 

1.i) 

1.j) 

poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a 

představení 

nést náklady spojené S dodávkou tepla, elektřiny, vodného, stočného, ú[<lidem 

dát l< dispozici zvukovou /CD přehrávač nebo mini disk/ á osvětlovací /osvětlovací pult/ 

kabinu s technickým personálem a dále zajistíjednoho jevištního technika dvě a půl 

hodiny před začátkem představení, l<dy je naplánován příjezd technického personálu S 

del<orací a po představení 

dát l< dispozici samostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociálního zázemí S teplou 

a studenou vodou /čistý ručník, mýdlo a toaletní papír každé šatně/ 

distribuovat vstupenl‹y včetně předprodeje a určit jejich cenu, poskytnout provozovateli v 

případě vyžádání 

že bez předchozího písemného svolení provozovatele nebudou pořizovány obrazové, 

zvukové či zvukově-obrazové Záznamy Z představení, vyjma zpravodajství 

Zajistit na svůj náklad 2 techniky na vykládánía nakládánídel<orace, uvaděčky, prodej 

programů, požární dozor a běžný úklid 

zabezpečit provoz divadelní kavárny v obvyl‹lé době 

zajistit řádnou propagaci představení včetně vylepení plakátů 

odvést 12 % Z hrubé tržby za představeníjal‹o autorskou odměnu za užití díla na adresu 

agentury DILIA, Krátkého 11, 190 93 Praha 9 - Vysočany, na ZáI‹Iadě faktury vystavené 

agenturou dle „Hlášení O tržbách", které zašle pořadatel vyplněné agentuře. .le-li nositel 

práv plátcem DPH V tuzemsku nebo V zemích EU, nebo Stane-li se jím, budou všechny 

odměny dle této smlouvy navýšeny O DPH v příslušné zákonné sazbě. Odměny budou 

navýšeny O DPH v příslušné zál‹onné Sazbě ì u nositelů práv Z třetích zemí (mimo EU). 

2. Provozovatel se zavazuje: 

2.a) 

2.b) 

dodat pořadateli die objednávky plakáty představení V počtu: O ks. 

Zajistit včasnou účast všech účinkujících 

V. Cena za představení 

Pořadatel uhradí po uskutečnění Sjednaného představení na základě faktury, vystavené 

nv vv
l provozovatelem a ve lhute uvedené na fakture cástku: 

84 000 Kč + 17 640 Kč 21% DPH, celkem: 101 640 Kč (Słovy: jedno sto jeden tisíc šest set čtyřicet 

korun českých) 

Pořadatel uhradí objednané plakáty v počtu O ks. Cena 20Kč/l<s + 21% DPH. 

Cena obsahuje kompletní náklady na autodopravu divadelní dekorace a úcinkujících. 

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5 % Z fakturované částky za každý 

den prodlení platby. 

2 

ž 

ž

Š

ž



_ , V
l 

Technıcke pozadavky Vzpoura nevěst 

Ieviště: 

0 šířl<a 7x6 m 

0 výška 4m 

0 podlaha u|‹IiZená 

0 možnost vrtání do podlahy 

Zvuk: 

0 Mixpult v hledišti 

0 6× input XLR 

0 2× input Jack .6,3 

0 Vybavení Zvukové režie: 

O 1× MD Player 

O 1× Hand!! 

O 1× Hall/Delay 

O 7× Compresor/Limiter 

0 Ozvučení: 

O 2× Reprobox L/R do sálu 

O 2× Reprobox L/R na jeviště 

Světla: 

0 Ze sálu: min. 8 ks reflektor 1000 W - NE PAR!!! 
0 Levý Portál: min 2 l<S reflektor - NE PAR !!! 

0 Pravý Portál: min 2 ks reflektor - NE PAR 

0 Jev. Most: 3 ks reflektor NE PAR, min. 4 ks AHR 1000W S filtry - modrá, červená, Zelená, 

oranžová - nebo dostatečně vykoná LED náhrada !!!l! 

0 2 ks kontra Světlo - může být PAR 

0 !!! DMX 512 na jevišti l!!! 

0 2× Zásuvka 230V na jevišti 

0 Světelný pult S možnosti naprogramovat min 14 Submasters - osoba která ovládá tento pult a 

bude přítomna po dobu nasvěcování a celého představení 

Ostatní: 

0 2 pomocníci při vyl‹ládání a nakládání dekorace 

Kontaktní osoba-jeviště, Zvuk-Sasha

Kontaktní osoba-Světla-Karel Komm  

Prosím volat po 11:00, děkujeme



VI. Výpověď a Odstoupení od Smlouvy 

1. Vypoví~Ii pořadatel tuto Smlouvu v době od data jejího podpisu do 7 dnů před datem konání 

představení, je povinen Zaplatit provozovateli 50 % Z ČáStI<ý uvedené v ČI. V. této Smlouvy. 

2. Vypoví-li pořadatel tuto Smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je 

povinen Zaplatit provozovateli celou částku uvedenou v čl. V. této Smlouvy. 

3. Výpověd'dle čl. VI. odst. 1., 2. musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem. 

4. Neuskuteční~li se představení Z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého Z účinl<ujících, 

popřípadě Z důvodu Změny hracího plánu mateřské scény některého Z učinl‹ujících, mají obě 

smluvní strany nárok na Odstoupení od této Smlouvy bez nároku na náhradu šl<ody. Obě Smluvní 

strany Si mohou v tomto případě dohodnout náhradnítermín. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopìsech, Z nichž každá strana obdrží po jednom. 

2. Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a že je nositelem 

veškerých práv Spojených S veřejným provozováním tohoto představení. 

3. Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané oběma 

smluvními stranami. 

4. Technické podmín|<yjSou nedílnou Součástí této Smlouvy. 

V Praze dne: 11.8.2021 

Ja

1

IC: 84 zoZ278sı784 
___________ 

. n n n n . . . . . . . . . n . . . . . . . . n . n . ø - . . . . . . - n n . . .- 

Provozovatel Pořadatel 

Q\'!_(~" . 

` ` čˇ M6-Stsky mx.. 

K ii 
I S

~ - U Un Onoiov, 

niıfflevkcvı oiçınnzm 

5 nťvëınvš M1, .-LL5 0; 5,3,“ 

ieleinn 5544 mj! 7;; _.„`.v, RM 
IČ ü'l*I“757'›ž DIC Czuımzêzć 
www.nıdlısok0|ov.cz


